

# RYHMÄNOHJAUSTUOKIO TO 7.12.2023 KLO 12.00

## 4. JAKSON KURSSIVALINNAT

Jakso 4 käynnistyy joululoman jälkeen tammikuun puolella ma 8.1.2024. Olethan muistanut tarkistaa, että jakson 4 työjärjestyksesi on kunnossa ja että se ei vaadi muutoksia? Entä kevätlukukauden muut jaksot? Opintojen suunnittelu ja mahdolliset muutostoiveet edellyttävät opiskelijalta omaa aktiivisuutta ja hyvää ennakointia. Mitä aikaisemmin olet ”liikkeellä”, sitä todennäköisemmin saat toiveesi toteutumaan!

## LYSEON JOULUNAVAUS

Ensi keskiviikkona 13.12. vietämme yhteistä **Lyseon joulunavausta** klo 9.55 alkaen Lyseon juhlasalissa. Voit halutessasi pukeutua jouluteeman mukaisesti ja ottaa esim. tonttulakin mukaasi. Lisäksi voit tuoda aamulla mukanasasi kynttilälyhdyn Lyseon sisäpihalle.

Juhlasalissa istutaan lattialla. Joulunavauksessa on Lucia-kulkueen ja musiikkiesitysten lisäksi mm. opiskelijakunnan hallituksen jouluinen leikki, johon toivotaan vapaaehtoisia osallistujia.

Juhlan jälkeen kaikki ykkösluokkalaiset jäävät saliin **rehtorin kyselytunnille**. Tämä aiheuttaa **ruokailuvuoroihin muutoksia** alla olevalla tavalla. Kunkin oppitunnin opettajat ilmoittavat, mikä osa oppitunnista pidetään, pääsääntöisesti kuitenkin ruokailun jälkeinen pätkä. Koska joulunavauksen ja kyselytunnin kesto ei voi tarkkaan ennustaa, alla oleva aikataulu on suuntaa-antava.

- klo 10.30 tai välittömästi juhlan jälkeen HI03.4 (33 opiskelijaa)
- aikaisintaan klo 10.40 tai välittömästi juhlan jälkeen TE02.2 ja BI02-3.2 (51 opiskelijaa)
- aikaisintaan klo 10.50 ENA05.3 ja ÄI10.2 (49 opiskelijaa)
- klo 11.00 YH03.4 ja MAA09.1 (47 opiskelijaa)
- rehtorin kyselytunnin päätyttyä, ei kuitenkaan muiden vuorojen päälle ja viimeistään klo 11.35 kaikki ykkösluokkalaiset (noin 100 opiskelijaa)

## **VAIHTOTORI**

Lyseolla järjestetään ensi viikolla **vaihtotori** to-pe 14.-15.12. Vaihtotori sijaitsee hiljaisessa huoneessa, johon voit halutessasi tuoda omia tavaroitasi ja vaihtaa niitä muiden kanssa. Vaihtorin idea on samanlainen kuin kirpputorin, mutta rahaa ei käytetä, vaan saat tulla vaihtamaan oman vaatteesi tai tavarasi johonkin muuhun.

Vaikka et löytäisi mitään itsellesi vaihtotorilta, suosittelimme lämpimästi, että jos sinulla on tavaroita tai vaatteita, jotka voisivat löytää uuden kodin, toisit ne vaihtotorille. Koulu pyrkii lahjoittamaan ylijäämän hyväntekeväisyyteen ja kierrätyskeskukseen. Voit tuoda tavarat vaihtotorille milloin vain torstaista perjantaihin klo 8-14 välisenä aikana. Muista myös tuoda vaatteesi puhtaina ja tavarasi ehjinä.

Opettajat ja opiskelijakunnan hallitus toivovat Lyseon opiskelijoilta osallistumista yhteiseen hyvään!

## **YKKÖSLUOKKALAISET TEATTERIIN**

Kaikki ykköset pääsevät Meijän lukio -hankkeen kustannuksella teatteriin perjantaina 15.12.


Tämä aiheuttaa seuraavat ruokailuvuorojen muutokset:

- ÄI02-3.2 (Katriinan ryhmä) siirtyy klo 10.30 vuoroon
- FY01-2.5 (Nikon ryhmä) siirtyy klo 10.50 vuoroon.

Huoltaja osoittaa mahdolliset poissaolopyynnöt apulaisrehtori Virpi Loikkaselle.

Teatterissa tulee käyttäytyä niin kuin teatterissa käyttäydytään. Ryhmänohjaaja valaisee asiaa.

## **TALOUSGURU-KILPAILU 2024**

Muistutus: Ilmoittaudu Harrille Wilmassa perjantaihin 15. joulukuuta mennessä. 

## **LUT-YLIOPISTON LUKIOLAISKURSSI**

Lukion toisen vuosikurssin opiskelijoille suunnattu LUT-yliopiston Sähkötekniikan *Elämää ja elektroniikkaa* -kurssi (Elektroniikan perusteet 1, 3 op) järjestetään jälleen kevätlukukaudella 2024.

Kurssin ilmoittautumislinkki:

<https://link.webpolsurveys.com/Participation/Public/07dae69a-812b-4eba-92b1-5913ff322507?displayId=Fin2601570>

**Ilmoittautumisaikaa on 31.1.2024 asti.**

Kurssin sähköinen esite, joka sisältää yllä mainitun ilmoittautumislinkin ja -ohjeet, on osoitteessa:

<https://sway.office.com/spuXV7AQk8QrHX7q?ref=Link>

Kurssi alkaa tammi-helmikuun vaihteessa 2024 ja kestää kevätlukukauden. Perinteiseen tapaan kurssi suoritetaan verkkokurssina, ja siihen sisältyy yksi laboratoriopäivä yliopistomme Lappeenrannan kampuksella.

Kurssi hyväksiluetaan lukio-opintoihin. Lisäksi kurssin suorittamisesta saa kolme LUTin opintopistettä, jos jatkaa opintoja yliopistossa myöhemmin.

## **JATKO-OPINTOINFOJA LYSEOLLA - ROHKEASTI MUKAAN!**

Savonlinnan lyseon lukiosta ylioppilaaksi valmistuneet Jooa Pitkonen ja Siiri Mielikäinen tulevat esittelemään **turvallisuusalan tradenomin ja restonomin opintoja**. Info on luokassa 159 perjantaina 8.12. klo 9.55-10.40.

Myös lyseolta valmistuneet Jesse Lehmusoksa ja Tuukka Silventoinen tulevat perjantaina kertomaan **asepalveluksen suorittamisesta**. Jesse suorittaa parhaillaan kadettikoulua ja Tuukka lentoupseerin koulutusta. Info on **luokassa 235** (älylataamo) **klo 10.40-11.25**.

Tervetuloa mukaan infoihin! Osallistujille merkitään EDU wilmaan.

### **KÄNNYKKÄ JA KUULOKKEET OMISTAJAA VAILLA**

Koulun kansliassa on ollut jo jonkin aikaa kännykkä, joka ei ole löytänyt oikeaa omistajaa vielä.

Kuulokkeet myös odottavat omistajaansa. Nämä ovat haettavissa kansliasta tuntomerkkejä vastaan.

**Erittäin mukavaa viikkoa kaikille seuraavaan ryhmänohjaukseen asti!** 🕯️ 🕯️